
SCUOLABUS 2

AUTISTA CRISTIAN 375 5562036

FRAZIONE LUOGO DI CARICO ORA

Treppio Piazza  della Chiesa 7:20

Treppio Castello 63 7:23

BAdi Bivio Monte Badi 7:27

Badi Monte di Badi 28 7:29

Pavana savigni macelleria 7:40

Pavana Dogana bivio 7:43
SCUOLA 07:50

AUTISTA CRISTIAN 375 5562036

USCITA ORE 14:00

FRAZIONE LUOGO DI CARICO ORA

Taviano Taviano 14:12

Corniolo SS 64 fermata bus 14:15

San Pellegrino bar 14:15

Bellavalle SS 64 fermata bus 14:15

Treppio Piazza  della Chiesa 14:35

AUTISTA

USCITA ORE 16:00

FRAZIONE LUOGO DI CARICO ORA

Treppio Carpineta 16:30

Treppio Castello 63 16:35

Badi Monte di Badi 28 16:45

RITORNO PAVANA TREPPIO ELEM.-

INFANZIA 

CRISTIAN

GIRO: TREPPIO  - SAN PELLEGRINO

ANDATA SCUOLABUS MISTO

RITORNO TAVIANO TREPPIO MEDIE

DAL 23/09 A FINE SCUOLA

DAL 23/09 A FINE SCUOLA

DAL 23/09 A FINE SCUOLA


